2 personer med stemmeret, hvis foreningen opfylder sine forpligtelser og ikke er i restance til
Region eller Forbund. Foreningens gvrige mediemmer, der deltager i idreetsmegdet, har kun taleret.

Stemmeret har ligeledes Senioridraetsudvalgets medlemmer, dog ikke til formandens beretning.

Endvidere kan Regionens og Forbundets ledelse, samt gaester indbudt af idraetsudvalget, deltage
med taleret.

Dagsorden for idraetsmgdet skal vaere:

1)

2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)

Valg af dirigent

Valg af mgdereferent

Valg af stemmeudvalg
Godkendelse af dagsordenen
Beretning

Godkendelse af rammebudget for de kommende sasoner
Indkomne forslag

Valg

a) Formand

b) Minimum 3 udvalgsmediemmer
Alle valgene er for 2 ar

Fremtidigt arbejde

Evt.

Vedtaget pa idraetsmgdet den 7. marts 2023.



